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عاملان دستبردهای مسلحانه به منازل کشور دستگیر شدند 

اختصاصی خراسانماجرایباندمخوف»  رها«! 

فرجام نقشه فرار!

آن روز که همسرم ماجرای وکالت طلاق را برای 
ادامــه زندگی مشترک با من مطرح کــرد، هیچ 
گاه فکر نمی کردم که همین امضای ساده پای 
واگذاری حق طلاق به همسرم، روزی زندگی ام 

را به نابودی خواهد کشاند چرا که ...
مرد 46ساله با بیان این مطلب و در حالی که اشک 
می ریخت، درباره سرگذشت پر فراز و نشیب خود 
به کارشناس اجتماعی کلانتری شفای مشهد 
گفت: خدمت سربازی را تمام کرده بودم که عاشق 
دختر همسایه شدم. »آیناز« آن قدر زیبا بود که 
نمی توانستم حتی برای لحظه ای تصویرش را از 
ذهنم بیرون کنم اما خانواده اش به خواستگاری 
من پاسخ منفی دادنــد چون از نظر اعتقادی و 
اجتماعی تفاوت زیادی داشتیم. اما در این میان 
آیناز هم به من دل باخته بود و ما پنهانی همدیگر را 
ملاقات می کردیم. وقتی اصرار من برای ازدواج 
با آیناز به نتیجه نرسید، روزی نقشه فرار از خانه را 
با او در میان گذاشتم اما دو روز بعد از فرار توسط 
پلیس دستگیر شدیم. پدر و مادر آیناز که آبروی 
خانوادگی شان را در خطر می دیدند، به ناچار 
مراسم عقدکنان ما را برگزار کردند و بدین ترتیب 
من به بزرگ ترین آرزویم رسیدم. با آن که کارگر 
ساده ساختمانی بودم و هر روز برای تامین هزینه 
های زندگی سر گذر می رفتم، اما مشکلی در 
زندگی نداشتم و همسرم نیز قناعت می کرد. تا 
این که دچار دیسک کمر شدم و به پیشنهاد یکی 
از دوستانم برای اولین بار شیره تریاک مصرف 
کردم تا دردهایم کمی تسکین یابد ولی با ترغیب 
و تشویق دوستم به استعمال مواد مخدر حتی در 
محیط کار ادامه دادم و زمانی به خود آمدم که دیگر 
جوانی معتاد بودم. با آن که دخترم به سه سالگی 
رسیده بود اما حالا دیگر نمی توانستم مخارج 
زندگی و اعتیادم را با درآمد اندک کارگری تامین 
کنم. این گونه بود که آیناز عشق و عاشقی را زیر 
پا گذاشت و درخواست طلاق داد. همسرم با آن 
که به خاطر من چهار سال خانواده اش را ندیده و 
با آن ها قطع ارتباط کرده بود، به ناچار چمدانش 
را بست و با چشمانی اشک آلود به خانه پدرش 
رفت. از سوی دیگر من که نمی خواستم آیناز را 
طلاق بدهم، به منزل پدرش رفتم و التماس کردم 
به خانه اش باز گردد ولی او که مدعی بود زندگی 
با مرد معتاد فرجامی نخواهد داشت و به شرط 
واگذاری حق طلاق، حاضر شد به زندگی مشترک 
با من بازگردد. من هم با خوشحالی در محضر 
رسمی، وکالت طلاق را به او دادم و لبخندزنان 
دخترم را به آغوش گرفتم و با هم راهی منزل مان 
شدیم. اما هنوز مدت کوتاهی از این ماجرا سپری 
نشده بود که یک روز وقتی از سر کار به خانه آمدم 
از شدت تعجب و حیرت، چشمانم گرد شد. آیناز 
پول رهن را از صاحبخانه گرفته و همه لوازم منزل 
را با کامیون به خانه پدرش برده بود. او یک هفته 
بعد نیز با وکالتی که در دست داشت طلاقش را 
گرفت. من که تازه به نیت او پی برده بودم، غمگین 
و متحیر به سراغش رفتم و از او خواستم به خاطر 
دخترمان دوباره به زندگی مشترک مان باز گردد 
ولی او نپذیرفت تا این که یک سال بعد به او قول 
دادم اعتیادم را ترک کنم. بالاخره آیناز حاضر 
شد به عقد موقت من در آید تا در صورت رضایت از 
زندگی دوباره به طور رسمی و دایمی ازدواج مان 
را ثبت کنیم ولی طولی نکشید که همه این قول و 
قرارها به هم خورد و همسرم برای همیشه منزل 
را ترک کرد و به دنبال سرنوشت خودش رفت. 
خلاصه شش سال گذشت و من در این مدت تلاش 
می کردم دورادور از او محافظت و حمایت کنم ولی 
از سوی دیگر هم باید سر و سامانی به این زندگی 
آشفته می دادم. من هم نیاز به یک رابطه عاطفی و 
یک زندگی مشترک واقعی داشتم به همین دلیل 
برای آخرین بار با آیناز صحبت کردم تا به زندگی 
مشترک باز گردد اما آخرین کلام او »نه« بود. دیگر 
چاره ای نداشتم و تصمیم به ازدواج مجدد گرفتم. 
در همین روزها با زن جوانی آشنا شدم که بسیار 
مهربان و قانع بود. خیلی زود زندگی مشترک 
مان را در حالی آغاز کردیم که با وام ازدواج مان 
منزلی را رهن کرده بودیم. حدود یک سال بعد 
هنگامی که صاحب یک دختر زیبا شدم، همسرم 
به خاطر نپرداختن مهریه اش شکایت کرد و پول 
رهن منزلم توقیف شد. اکنون که زندگی مشترکم 
در آستانه فروپاشی قرار گرفته است، به کلانتری 

آمده ام تا چاره ای برای حل این مشکل بیابم.
شایان ذکر است، به دستور سرگرد علی امارلو 
ــیــس کــلانــتــری شــفــای مشهد( رسیدگی  )رئ
ــره  ــاوران دای ــش ــن بـــاره بــه م کارشناسی در ای
مددکاری اجتماعی سپرده شد تا این پرونده 

مورد بررسی های قانونی و قضایی قرار گیرد. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

*ایرنا/ سرهنگ   پاشایی معاون اجتماعی پلیس 
فتای ناجا از متلاشی شدن یک باند سه نفره »ارسال 
پیامک های جعلی با عنوان ابلاغ شکواییه قضایی« 
که مترصد کلاهبرداری از هموطنان بودند، خبر داد.
*مهر/ رضا چمن رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شاهرود گفت: یکی از مصدومان حادثه واژگونی 
اتوبوس در کیلومتر ۲۵ محور دامغان - شاهرود 
حوالی مهماندوست پس از دو روز درمان، متاسفانه 

جان خود را از دست داد.
*فارس/ سردار پرویز یعقوبی معاون عملیات پلیس 
پایتخت گفت: سامانه پیامکی ۱۱۰۱۱۰ با هدف 
امدادرسانی به شهروندان به ویژه افرادی که فاقد 
تکلم اند یا کسانی که در شرایط سخت و بحرانی 
هستند و امکان تماس مستقیم با سامانه ۱۱۰ و 
صحبت کردن را ندارند و افــرادی که نشانی محل 
خود را نمی دانند و قصد ارسال موقعیت جغرافیایی 
خود را به صورت پیامکی دارند راه اندازی شده است.
توکلی/ سرهنگ عبدالعلی روانبخش جانشین 
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف و  جمع 
آوری 6۰ دستگاه ماینر غیرمجاز از یک سوله در یکی 
از روستاهای اطراف شهر کرمان خبر داد و افزود: در 
این  زمینه  یک متهم  دستگیر و تحویل مرجع قضایی 
شد. کارشناسان ارزش ریالی ماینرهای کشف شده 

را بیش از  ۱۳میلیارد  ریال  برآورد کردند.
*ایرنا/  سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان از دستگیری پنج سوداگر 
مرگ و کشف ۲ تن و 6۲ کیلوگرم مواد افیونی در 

شهرستان سراوان خبر داد.
*میزان/ حسنوند سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری 
تهران گفت: دو ســارق حرفه ای که وانــت مــزدا و 

مینی بوس سرقت می کردند، دستگیر شدند.
*فارس/ مجیدی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری کلاهبردار حرفه ای خبر 
داد که با درج آگهی فروش خودرو و دریافت بیعانه 

بیش از ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.  
*تسنیم/ طبق گفته مقامات ایالت تنسی در آمریکا، 
تادیروز  بر اثر جاری شدن سیل   جمعه و شنبه گذشته 

در این ایالت، ۲۲ نفر کشته و ۵۰ نفر مفقود شدند.
*ایسنا/ آتش سوزی گسترده در »ماری ال« در حال 
سوزاندن جنگل ها و مناطق سرسبز این منطقه در 

روسیه است.

ایرنا/ سرهنگ خادم رئیس پلیس راه فاتب  گفت: 
ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه دیروز در آزادراه تهران - قم،  
راننده یک   اتوبوس مان )خط ملایر - تهران( متوجه 
دود از قسمت چرخ عقب اتوبوس می شود و بلافاصله 
راننده و همه۲۰  مسافر  آن  پیاده می شوند و دقایقی 
بعد آتش که از قسمت موتور شروع شده بود، اتاق 

اتوبوس را فرا می گیرد و همه اتوبوس می سوزد.

دستگیری عاملان  انتشار تصاویر شکار 3 خرگوش در فضای مجازی

سه   تصاویرشکار  انتشار  توکلی/ عاملان  
راس  خرگوش در فضای مجازی با همکاری 
دســتــگــاه هــای نــظــارتــی شناسایی و پــس از 
 دریافت حکم نیابت قضایی دستگیر شدند.
به گزارش خراسان، متهمان پس از دستگیری  
ــا  تعقیب خــرگــوش ها  ــراف کــردنــد کــه ب ــت اع
در» دشــت تیگر« بــا موتورسیکلت، بــا ضربه 

ــوب دستی حــیــوان را از پــا درمــی آوردنـــد.  چ
  رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
ریگان در این باره گفت: این شکارچیان متخلف 
پس از تشکیل و تکمیل پرونده تخلف و پرداخت 
جریمه بابت ضرر و زیان به محیط زیست و حیات 
وحش، به مرجع قضایی استان کرمان معرفی 

شدند تا مورد اعمال قانون قرار گیرند.

پلیس زوج قاچاقچی را در انتقال مواد مخدر ناکام گذاشت

عملیات  در  ــی  ــچ ــاق ــاچ ق / زوج  تــوکــلــی 
ــد. ــادنـ ــتـ ــه دام افـ ــ ــای پــلــیــس ب ــ ــروه ــ ــی ــ  ن
به گزارش خراسان، فرمانده انتظامی ریگان 
ــاره گفت: مــامــوران پلیس مــبــارزه با  در ایــن ب
مــواد مخدر  استان کرمان با انجام اقدامات 
برای  قاچاقچی  زوج  یک  قصد  از  اطلاعاتی 
ــواد مخدر باخبر شدند و  انتقال مقادیری م
 موضوع را به پلیس این شهرستان گزارش دادند. 
سرهنگ اسحاق دریجانی افزود: در ادامه پلیس 

ریگان با همکاری پلیس مرکز استان و یک گروه  
از تکاوران یگان ۱۱4 امام رضا )ع( شهرستان 
بم، مسیر تردد قاچاقچیان را در دو  نقطه از محور 
ایرانشهر-ریگان تحت کنترل خود قرار دادند 
و پس از مشاهده خودروی پراید قاچاقچیان در 
عملیاتی منسجم آن را متوقف کردند. وی ادامه 
داد: ماموران در بازرسی از این خــودرو ۲۲6 
کیلوگرم تریاک و دو  کیلوگرم شیشه کشف و در 

این زمینه  یک زن و مرد را دستگیر کردند.

سجادپور-کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضــوی در چندین عملیات گسترده، اعضای 
به  را  دستگیر کردند که  باند مخوفی  مسلح 
سرکردگی یک دختر، منازل زیادی را در شهرهای 
مختلف کشور مــورد دستبرد قــرار داده انــد. به 
گزارش اختصاصی خراسان، ماجرای باند مخوف 
»رها« سیزدهم تیر گذشته از آن جا آغاز شد که 
مردی شب هنگام به منزلش در بولوارسجاد مشهد 
بازگشت اما هنوز وارد واحد آپارتمانی نشده بود 
که متوجه شد منزلش مورد دستبرد قرار گرفته 
است. او درحالی با نگرانی به جست وجوی اطراف 
پرداخت که در یک لحظه دو جوان ناشناس را دید 
که سوار آسانسور شدند. مرد میان سال که به آن 
ها مشکوک شده بود با گام های تند از پله های 
ساختمان پایین رفت و در کنار باغچه ساختمان 
مسکونی با آن ها روبه رو شد. هنوز مال باخته 
حرفی نزده بود که ناگهان با  دیدن اسلحه ای که 
به طرفش نشانه رفته بود، در جا میخکوب شد. 
او که  دیگر یقین داشت با سارقان مسلح طرف 
شده است، تلاش کرد تا به نوعی از فرار دزدان 
مسلح جلوگیری کند ولی ناگهان صدای شلیک 
گلوله ای که کنار پایش به زمین اصابت کرد، او 
را از هر عکس العملی بازداشت. این گونه بود 
که دزدان مسلح از محل گریختند و دقایقی بعد 
نیروهای انتظامی با تماس مال باخته وارد خیابان 
گلریز در بولوار سجاد مشهد شدند. بررسی های 
مقدماتی حاکی از آن بود که سارقان با تخریب در 
ضد سرقت مقادیری طلا، جواهرات و بدلیجات 
به ارزش حدود ۱۱۰ میلیون تومان را به سرقت 
برده اند. بنابر گزارش خراسان، با توجه به اهمیت 
موضوع و ماجرای شلیک گلوله که موجب ایجاد 

ترس و وحشت در میان ساکنان این محله شده 
بود، بلافاصله سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی 
)فرمانده انتظامی خراسان رضوی( دستورات 
ویژه ای را برای پیگیری این ماجرا صادر کرد و 
بدین ترتیب پرونده دزدان مسلح در اداره عملیات 
ویژه پلیس آگاهی خراسان رضوی مورد رسیدگی 
قرار گرفت. با توجه به این که  احتمال می رفت 

پلیس با یک باند مخوف روبه رو شود، ابتدا جلسه 
ای کارشناسی در حضور سرهنگ کارآگاه جواد 
شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی( 
برگزار شد و کارآگاهان ابعاد مختلف این ماجرا را 
مورد بررسی های تخصصی قرار دادند. سپس 
گروه ورزیده ای از کارآگاهان اداره عملیات ویژه 
با نظارت و هدایت مستقیم سرهنگ کارآگاه 
»جان دیزآوندی« برای انجام تحقیقات میدانی 
وارد عمل شدند و به بررسی دقیق صحنه جرم 
پرداختند. آنان پوکه گلوله شلیک شده را به بخش 
کارشناسی سلاح ارســال کردند و با یک سری 
فعالیت های اطلاعاتی دریافتند که سارقان با 
یک دستگاه خودروی دنای سفیدرنگ با رینگ 
های اسپرت از محل گریخته اند بنابراین با بررسی 
خط سیر سارقان مشخص شد که دو سارق قد 
بلند کوله پشتی نیز همراه داشته اند. از سوی 
دیگر پایش ۳۰۰ پلاک مشکوک و سرقتی نشان 

داد که سارقان پلاک سرقتی یک دستگاه پراید 
۱4۱ را روی خودروی دنا نصب کرده اند و با آن 
از محل سرقت گریخته اند. گزارش اختصاصی 
خراسان حاکی است: سرانجام بررسی بیش از 
7 هزار پلاک خودرو که در محدوده وقوع سرقت 

تردد داشتند، دامنه تحقیقات را به شهرستان 
کوهدشت در استان لرستان کشاند، جایی که 
مشخص شد شماره پلاک یک خودرو متعلق به 
زنی ساکن در آن منطقه است. ادامه تحقیقات 
غیرمحسوس در کوهدشت بیانگر آن بــود که 
همسر ۳۰ ساله این زن که »احسان« نام دارد 
و از یک خط تلفن مخفی استفاده می کند، در 

روز وقــوع سرقت مسلحانه در 
ــوار ســجــاد مشهد  ــول منطقه ب
ــه اســـت. بدین  ــت حــضــور داش
با  کارآگاهان  عملیات  ترتیب 
ردیــابــی هــای اطلاعاتی وارد 
مرحله جدیدی شد. کارآگاهان 
در ادامه بررسی های تخصصی 

خود روی خطوط تلفن همراه »احسان« به سرنخ 
هایی از جوان ۲7 ساله ای به نام »حمید« رسیدند 
که مشخصات وی با عاملان سرقت مسلحانه در 
مشهد مطابقت داشت.  در ادامه این عملیات هر 
دو متهم به طور کامل شناسایی شدند و بررسی 
های دقیق تر نشان داد که آنان در سرقت های 
گذشته مشهد نیز نقش داشته اند بنابراین دو متهم 
مذکور به طور شبانه روزی زیر چتر اطلاعاتی  قرار 
گرفتند و دستور دستگیری آنان از سوی قاضی 
دکتر رحمانی )معاون دادستان مرکز خراسان 

رضوی( صادر شد اما در همین حال اخباری به 
کارآگاهان رسید که نشان می داد دو متهم تحت 
تعقیب قصد دارند دوباره به مشهد بازگردند. به 
گزارش خراسان، با توجه به مسلح بودن متهمان، 
گروه های عملیاتی با صدور دستوری از سوی 
سرهنگ شفیع زاده با لوازم ایمنی تجهیز شدند 
و تدابیر امنیتی نیز در دستور کار قرار گرفت. در 
حالی که خــودروی حامل سارقان با تجهیزات 
نوین فنی در جاده های کشور رصد می شد، گروه 
های عملیاتی نیز به سرپرستی سرهنگ همتی 
)سرگروه عملیات( در مبادی ورودی شهر به 
کمین نشستند اما ناگهان ماموران پلیس راه، 
خودروی سارقان را در نزدیکی چناران متوقف 
کردند و خودرو را با توجه به دستور توقیفی آن از 
سوی مقام قضایی در شهر کوهنان به پارکینگ 
انتقال دادند. کارآگاهان که انتظار چنین حادثه 
ای را نداشتند و احتمال می دادند با توجه به مسلح 
بودن  سارقان، جان همکاران شان در خطر باشد، 
بی درنگ ماجرا را به قاضی دکتر رحمانی اطلاع 
دادند و در کمتر از چند دقیقه با هماهنگی های 
انتظامی و قضایی، گروهی از نیروهای پلیس 
آگاهی چناران وارد عمل شدند و قبل از آن که 

سارقان از پارکینگ خــارج شوند در محاصره 
قــرار گرفتند. در همین حال کارآگاهان اداره 
عملیات ویژه نیز در یک عملیات برق آسا، متهمان 
را دستگیر کردند و در حالی به مشهد انتقال 
دادند که در بازرسی از خودروی آنان یک قبضه 
سلاح کلت جنگی به همراه مقادیری مهمات، 
تعدادی کلید، دیلم، لباس های مختلف، افشانه 
فلفل، چاقو و مواد مخدر کشف شد. به گزارش 
خراسان، دو عضو این باند سرقت مسلحانه که 
مورد بازجویی های تخصصی قرار گرفته بودند 

به سرقت مسلحانه از واحد مسکونی در بولوار 
سجاد اعتراف و اظهار کردند که طلاهای سرقتی 
را نیز در استان لرستان به فروش رسانده اند. 
اما در بررسی های بیشتر که زیرنظر سرهنگ 
کارآگاه »جان دیزآوندی« انجام شد سرنخ هایی 
به دست آمد که نشان می داد سارقان مسلح در 
سرقت های خردادماه منازل مشهد نیز نقش 
داشته اند. در همین اثنا مشخص شد دزدان مسلح 
با اعضای باندی به سرکردگی دختر سابقه داری 
به نام »رها« مرتبط هستند که به همراه دوست 
پسرش »سجاد« سرقت های میلیاردی از منازل 
را با شیوه »توپی زنی« در مشهد انجام داده اند و 
در همه این سرقت ها از خودروهای گران قیمت 
سفید رنگ استفاده کرده اند. گزارش خراسان 
حاکی اســت، با به دست آمــدن این اطلاعات، 
روند تحقیقات در پرونده تغییر کرد و عملیات ها 
به صورت ویژه ادامه یافت. تحقیقات کارآگاهان 
ــروری خطرناک  بیانگر آن بــود که »ســجــاد« ش
است که پس از اختلاف با دیگر اعضای باند بر 
سر تقسیم اموال سرقتی، از همدستانش جدا 
شده و باند دیگری تشکیل داده است به طوری 
که با پول های سرقتی، خودروی »بی ام و« خریده 

است و با همدستی دیگر اعضای باند به سرقت از 
منازل ادامه می دهد. در نهایت کارآگاهان به چند 
مخفیگاه متهم در کرج، پرند و تهران رسیدند و آن 
ها را شناسایی کردند، سپس گروه عملیاتی دوباره 
عازم تهران شدند و با همکاری نیروهای اداره 
اطلاعات جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به 
طور شبانه روزی به ردزنی سجاد و رها پرداختند تا 
این که با رصد خودروی »بی ام و« کارآگاهان وارد 
مخفیگاه سارقان در منطقه الهیه تهران شدند و در 
یک عملیات ضربتی و هماهنگ دو متهم سابقه دار 
را دستگیر و به مشهد منتقل کردند. با دستگیری 
»رها« مشخص شد که این دختر سابقه دار راننده 
پیست رالی است و باندهای خطرناک دیگری را 
نیز هدایت می کند. از سوی دیگر در بازرسی از 
کیف »سجاد« یک رم رایانه پیدا شد که بررسی ها 
نشان داد او از درون گاوصندوقی در تهران یک 
کیلوگرم طلا را به سرقت برده است. همچنین 
تاکنون اموال گران بهایی از سارقان کشف شده 
است که بیانگر دستبردهای مختلف اعضای این 
باند مخوف در استان های دیگر کشور از جمله 
شیراز و تهران است. از سوی دیگر تصاویری از 
متهمان در فضای مجازی به دست آمد که آنان را با 
سلاح های کلاشینکف در دست نشان می دهد. 
گزارش خراسان حاکی است، با توجه به اهمیت 
خاص این پرونده سرقت مسلحانه، رسیدگی 
قضایی آن در شعبه 6۰۲ و زیرنظر قاضی نظری 
در حالی ادامه دارد که تحقیقات نشان می دهد 
»رها« با اسامی مستعار زیادی در باندهای مختلف 
حضور داشته و هر بار بعد از دستگیری خود را 
با نام های دیگری به پلیس معرفی کرده است. 
ــه تحقیقات مشخص شد آخرین باری  در ادام
که سجاد، رها و احسان با هم در مشهد مرتکب 
سرقت می شدند هنگام کندن پلاک یک خودرو، 
دست سجاد به شدت دچار جراحت می شود به 
طوری که در بیمارستان امدادی مورد مداوا قرار 
می گیرد اما برای آن که شناسایی نشوند، در یک 
فرصت مناسب از بیمارستان فرار می کند و به 
اعضای دیگر باند می پیوندد. به گزارش خراسان، 
تحقیقات بیشتر دربــاره جرایم این باند مخوف 
همچنان توسط کارآگاهان اداره عملیات ویژه 

پلیس آگاهی خراسان رضوی ادامه دارد.


